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   Månadsbrev nr 10 2023-2024 

 

Nästa möte  Onsdagen den 15 maj. Detta sista månadsmöte för våren 

2024 äger rum på Hemslöjden i Landskrona . Då sker även 

presidentskifte.  

 

Vi träffas på Hemslöjden kl 15.00. Innan butiken stänger får 

vi möjlighet att gå runt och titta på egen hand. Klockan 16 får 

vi en information om Hemslöjden och dess verksamhet av 

verksamhetsledare Annhelén Olsson. Besöket slutar med kaffe 

och kaka (kostnad 80 kr/pp) samt presidentskifte. Således 

ingen gemensam lunch. 

 

 Vägbeskrivning: Kör E6 till Landskrona och ta av från 

motorvägen vid södra avfarten. Kör rakt fram hela tiden (följ 

samma väg som till Ven-båtarna).  Kör igenom tre rondeller 

och i den fjärde ta gata tre i rondellen och följ järnvägsspåren 

som ni har på vänster sida och teaterparken på höger sida. 

Därefter är ni framme vid Hemslöjden i Gamla 

Järnvägsstationen på vänster sida. Det finns en stor parkering 

mitt emot på andra sidan av gatan. Samåkning gäller. Vi 

kommer att skicka ut en lista under måndagen på vilka som 

anmält sig så att ni själva kan ta kontakt med varandra. 
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Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-322 62 

03 eller am.tillborg@gmail.com senast söndag den 12 maj. 

 

Viktiga datum 31 maj. Sista inbetalningsdag för medlemsavgift detta 

verksamhetsår för nytillkomna medlemmar. 

 

 30 juni. Klubbarna lägger in höstprogrammet på respektive 

klubbs hemsida. 

 

 2 juli. Distriktspresidentskifte. Mer information kommer. 

 

Föregående möte Mötet ägde rum på Classicum i Kabbarp. Vi hade besök av 

Lunds Kvinnojour och verksamhetschef Sara Arnesson som 

berättade om deras verksamhet. Se bifogat referat av 

Marianne Brunlid. Klubben beslöt att skänka 2000 kr till 

Kvinnojouren. Klubben fick informationsbroschyrer samt en 

affisch att lämna till Lomma bibliotek. 

 

Övrigt information Beslöt att inköpa ny uppdaterad presidentkedja samt en 

namnbricka till kommande president. Total kostnad ca 3000 

kr. 

 

 Landskrona IWC skall tyvärr läggas ner då man inte 

lyckats få intresserade medlemmar som efterträdare till 

klubbens styrelse. I Landskrona-klubben finns flera 

medlemmar som bor i Löddeköpinge och även i Bjärred. Vi 

skall skicka en förfrågan om någon önskar gå över till vår 

klubb. 

 

 På rådsmötet i Sundsvall i mitten av mars togs beslut att 

fortsättningsvis inte trycka matrikeln i pappersversion. Den 

kommer således endast att finnas på hemsidan framöver. 

 

 Kirsten Wenglén har tackat ja till att ingå som ledamot i 

klubbstyrelsen från hösten. Bifogar uppdaterad lista över  

klubbstyrelse 2024-2025. 

 

 Lomma den 5 maj 2024 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 
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